*Huc mihi vos largo spumantia pocula vino,*

○ 4

*Huc*

<sup>a</sup> Heinf. Introd. in Hesiod. cap. 19. pag. 250.  
in Hesiod. pag. 289.

<sup>c</sup> Vet. Epigt. Pith. pag. 2.

<sup>b</sup> In Notis

*Ut calefactus Amor pervigilare velit.*  
*Ardenti Baccho succenditur ignis Amoris,*  
*Nam sunt unanimi Bacchus Amorque Dii*

Hincque amore Veneris Ariadnæque irretitus dicitur, quæ exponit *Anonymus de Incredibilibus cap. 16.* Coronatas vero anguibus Bistonides seu Thraces mulieres in Bacchi sacris fuisse lubens exposuerim, vel cirros instar anguium fuisse contortos, vel si mysticum quid continere malueris, vini virus seu venenum, quo quasi in rabiem homines aguntur, indicare voluisse, ceu hoc elegantissima similitudine declarat Salomon. *Prov. XXIII. 31, 32.* Ne intueare, ait, vinum quando rubescit quum dederit in calice colorem suum, ambulabit directe, in novissimo suo sicut serpens mordebit & sicut regulus dolore afficiet. Moyses quoque *Deuter. XXXII. 33.* Venenum draconum, vinum eorum, & venenum aspidum crudele. Quis enim vestrum est qui ignorat, si quis a serpente aliove animali venenato mordeatur paullo acrius, quantum deducatur in insaniam imo rabiem, adeo ut furere vere illi iecti dicantur; quocum vere bacchantes illos comparaveris, præcipue cum illud vel nomen ipsum indicet; si quidem non modo Bacchus a Bacchatione, id est, insaniam appellitetur, sed etiam sacerdotes bacchæ insanæ & furiosæ a *Θύω*, id est, sacrificio &

*insanio*

*infans*, denominentur *Ithyadæ*<sup>a</sup>, quo respexisse credibile est Solomonem cum dicat *Prov.* xx. 1. *derisorem efficit vinum, tumultuantem efficit sechar*, & *omnis qui oblectatur in eo non erit sapiens*. Desideratis illorum effigiem adi, ubi commodum erit, gemmam 135. part. 1. apud L. Augustinum, aliosque quos ex industria nunc transeo<sup>b</sup> plures. De rubore, qui *κίρρ*<sup>c</sup> possit vocari, nam ita proprie dicitur color quo vinum probatur, facilis est conjectura, quoniam ebriosi & bibaculi ut plurimum usque adeo vehementer soleant rubere, ut pene igneam gestare faciem dixeris, quam ut tegerent honestissimo sane ac convenientissimo pigmento, minio faciem oblinebant teste Tibullo

*Agricola & minio suffusus Bacche rubenti.*

de quo, ne molestus vobis sim diutius, quamvis libens quædam de origine ejus ex igne auctore Callimacho<sup>d</sup> subjunxerim, nunc nihil dicam, finem huic quæstioni impositurus hac tamen conditione, ut, quid de ophiophagia in festo Bacchi, quid de tiremis circumlacione per forum investigaveritis, vel nunc vel olim, sive coram, sive literis, mecum quam benignissime communicare non dedign-